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Extrato investimentos financeiros - mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1028-6
Conta 17125-5 ITACURUBA PREV - APLIC
Més/ano referéncia MARCO/2020

BB PREVID IMA-B TP - CNPJBB PREVID IMA-B TP

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2020 SALDO ANTERIOR  2.596.916,65 418.453,727569
31/03/2020 SALDO ATUAL 2.415.574,40 418.453,727569 418.453,727569

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.596.916,65

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) -181.342,25

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO -181.342,25

SALDO ATUAL = 2.415.574,40

‘ Valor da Cota

28/02/2020 6,205982839
31/03/2020 5,772620112
| Rentabilidade

No més -6,9829

No ano -6,3337
Ultimos 12 meses  8,9254

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

28/02/2020 SALDO ANTERIOR  3.437.212,67 1.295.024,372082
31/03/2020 SALDO ATUAL 3.457.753,74 1.295.024,372082 1.295.024,372082

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 3.437.212,67

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 20.541,07

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 20.541,07

SALDO ATUAL = 3.457.753,74

‘ Valor da Cota

28/02/2020
31/03/2020

2,654168323
2,670029857

| Rentabilidade

No més 0,5976
No ano 1,3759
Ultimos 12 meses  6,4048

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJBB PREVID RF IDKA 2

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

28/02/2020 SALDO ANTERIOR 1.922.739,40 710.439,216825
31/03/2020 SALDO ATUAL 1.890.771,05 710.439,216825 710.439,216825
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.922.739,40
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -31.968,35



IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

28/02/2020 2,706409441
31/03/2020 2,661411421
No més -1,6626
No ano -0,6639

Ultimos 12 meses  7,7786

Data Histérico
28/02/2020 SALDO ANTERIOR
31/03/2020 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (-)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

28/02/2020 1,467578104
31/03/2020 1,436740612
No més -2,1012

No ano -1,1770

Ultimos 12 meses  8,5519

0,00

0,00
-31.968,35
1.890.771,05

Valor Valor IR Prej. Comp.
5.091.531,31
4.984.545,49

5.091.531,31
0,00

0,00
-106.985,82
0,00

0,00
-106.985,82
4.984.545,49

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
3.469.342,653055
3.469.342,653055

Saldo cotas

3.469.342,653055

Transacéo efetuada com sucesso por: J8317364 ISABELLA LUIZA GOMES QUIRINO MENEZE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



